1
Kabeldose 9420X-25M-14X0,14-UNI
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu

Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Bestellbezeichnung
9420X-25M-14X0,14-UNI
Kabeldose, M23, 16-polig, PVC-Kabel
Merkmale
� Buchsengehäuse mit Sicherungs-
schraube
� Vergoldete und gedrehte Kontakte
� Schleppkettentauglich
Pinout
Zubehör von
FVS58X-023YYR1GN-00**
8
9
1
2
3
12 11
10
5
4
6
7
13 16
14 15
1  WH
2  BN
3  GN
4  YE
5  GY
6  PK
7  BU
8  RD
9  BK
10  VT
11  PK/GY
12  RD/BU
13  -
14  WH/GN
15  -
16  BN/GN
Adernfarben
(weiß)